Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 023/2022

O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 20 de Setembro
2022, com início às 08:45, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de
construção em geral, para manutenções e reparos de prédios, logradouros e vias públicas a fim de atender a demanda das
unidades administrativas da prefeitura municipal de alto garças. Das quais foram vencedoras as empresas: Itens 247, 680,
6467, 7987, 11362, 11363, 13432, 14021, 26718, 26734, 26735, 26746, 26764, 26765, 26766, 26774, 26775, 26784, 26788,
26834, 27977, 30810, 31497, 31899, 31902, 31903, 31904, 31905, 31907, 31910, 31911, 31918, 31923, 31927, 31928,
31932, 31959, 31965, 31993, 31999, 32097,34601,111137114, 111137120, 111137130, 111137142, 111137157,
211140965, 211140967, 211140969, 211141014, 211141044, 211142320, 211142356, 211142393, 211142394,
211142395, 211143576, 211143778, 211143782, 211145974, 211145983, 211145985, 211145986, 211145996,
211145998, 211145999, 211146009, 211146019, 211146025, 211146030, 211146032, 211146039, 211146059,
211146061, 211146065, 211146066, 211146068, 211146152, 211146154, 211146156, 211146157, 211146181, IVAN
GUIA LEMOS DA SILVA & CIA. LTDA. - ME inscrita no CNPJ sob o número 12.995.729/0001-24 no valor de R$
274.583,70; Itens 31909, 111137119, 211141040, 211141041, 211142359, 211142360, 211142361, 211142362,
211142363, 211142392, 211145991, 211146047, 211146060, COMERCIAL MENDONCA LTDA inscrita no CNPJ sob o
número 44.869.839/0001-36 no valor de R$ 166.297,00; Itens 5060, 7337, 7387, 26720, 26723, 26728, 26730, 26732,
26750, 26751, 26753, 26773, 26811, 26827, 26836, 27978, 31530, 31900, 31919, 31970, 31988, 31989, 32103, 111137115,
111137116, 211142369, 211143768, 211143775, 211143783, 211145964, 211145972, 211145992, 211145994,
211146002, 211146008, 211146012, 211146014, 211146018, 211146020, 211146035, 211146036, 211146037,
211146048, 211146054, 211146055, 211146062, 211146149, 211146151, 211146158, 211146169, 211146170,
211146171, 211146172, 211146183, 211146193, 211146195, 211146255, D ANGELO COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ
sob o número 31.370.436/0001-04 no valor de R$ 660.130,00; Itens 2497, 9288, 13482, 26745, 26758, 26803, 26824,
29502, 31916, 31930, 31958, 31967, 31983, 31984, 31987, 31991, 34126, 34602, 111137113, 111137128, 111137133,
211140974, 211140994, 211141043, 211141045, 211141099, 211141103, 211143763, 211143764, 211143766,
211143767, 211143769, 211143770, 211143772, 211143774, 211143776, 211143777, 211143779, 211143781,
211143784, 211144433, 211145965, 211145967, 211145969, 211145971, 211145987, 211145988, 211145990,
211145993, 211145995, 211145997, 211146007, 211146016, 211146017, 211146023, 211146024, 211146026,
211146038, 211146040, 211146046, 211146051, 211146052, 211146064, 211146155, 211146161, 211146162,
211146164, 211146165, 211146166, 211146167, 211146182, 211146188, 211146194, 211146196, 211146197,
211146253, MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO FERRAMENTAS E EPI inscrita no CNPJ sob o
número 14.888.303/0001-05 no valor de R$ 444.535,00; Itens 12469, 26719, 26729, 26747, 26754, 26825, 26826, 31917,
31941, 111137110, 111137145, 111137149, 211141018, 211142384, 211143780, 211145970, 211145973, 211145975,
211145977, 211145978, 211145979, 211145980, 211145984, 211145989, 211146000, 211146001, 211146005,
211146006, 211146010, 211146021, 211146022, 211146029, 211146031, 211146033, 211146034, 211146049,
211146053, 211146063, 211146150, 211146153, 211146160, 211146190, 211146192, 211146198, 211146254,
211146257,SCL DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ sob o número 41.393.376/0001-90 no valor de R$ 533.697,00;
Itens 5754, 7679, 14502, 26736, 26742, 26749, 26799, 26807, 26808, 26809, 26822, 26835, 31922, 31931, 31969, 31980,
31990, 111137109, 111137129, 211143771, 211145976, 211146003, 211146013, 211146015, 211146027, 211146028,
211146056, 211146067, 211146186, 211146256, CANOVA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA inscrita no CNPJ sob
o número 29.153.662/0001-83 no valor de R$ 682.513,00. Foram fracassados os itens: 111137152, 211143761,
211143762, 211143765, 211145966, 211145981, 211145982, 211146004, 211146011,211146041, 211146042, 211146043,
211146044, 211146058, 211146163, 211146168, 211146184, 211146185, 211146187, 211146189, 211146191,
211146199. Os representantes assinaram a ata renunciando a intenção de interposição de recursos. ALTO GARÇAS - MT,
17 de Outubro de 2022. Não havendo interposição de recurso, os objetos da licitação ficam adjudicados à classificada
conforme acima mencionado. Informações mais detalhadas com a equipe de apoio e pregoeiro pelo fone/fax (66) 3471-
2450, e-mail: compras@altogarcas.mt.gov.br. Alto Garças - MT, 17 de outubro de 2022. Michele Moraes Amorim Schaefer -
Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8626d9d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:52:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial